



درمکتب امام

همه اقتدار کشور ما در انقلاب سپیم و شریکند و همه برای خدا و انجام

وظیفه‌ی خود وارد صحنه‌ها شده‌اند و مقصد خداست و هرگز آثار بلند و الهی خود را به مسائل مادی آلوده می‌کنند و با کمبودها از میدان به در نمی‌روند، چرا که کسی که برای خدا جان و مال فدا می‌کند، به‌خاطر شکم و دنیا یا یادری آیدنی، دل وظیفه‌ها و همهٔ دست‌اندرکاران است که به این مردم خدمت کنیبه و در غم و شادی و مشکلات آنان شریک باشیم که گمان می‌کنیم عبادت بالاتر از خدمت به محرومین وجود داشته باشد.

**صحیفه امام؛ ج ۲۰؛ ۱۳۳۲**
**؛ پیام حج؛ ۶ مرداد ۱۳۶۶**

**حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین پناهیان:**

## مسئول معتقد به نصرت الهی با دشمن مذاکره نمی‌کند

عزیز و پژوهشگر دینی گفت: اگر مسئولان کشور اعتقاد به نصرت

**الهی** داشته‌ند، هرگز به سمت مذاکره با دشمن نمی‌روند و مردم را هم قریب نمی‌دانند.

حجت‌الاسلام و‌المسلمین علیرضا پناهیان در پنجمین نشست گفتگمانی عصر انقلاب اسلامی که به همت دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری در مرکز نمایشگاه‌و‌مایش‌های آستان قدس رضوی برگزار شد، درخصوص آینده انقلاب اسلامی براساس سنت الهی به ایراد سخن پرداخته به گزارش رسا وی با بیان اینکه سنتی الهی بر زندگی فردی و بر زندگی اجتماعی به حکم است، گفت: سنت‌های الهی زندگی ما را احاطه کرده است، ما در عین اینکه مختار هستیم اما مجبور و آزاد مطلق نیستیم و اگر به این موضوع توجه داشته باشیم حساب کار دست ما آمده و تمام پوچی خود می‌کنیم. همچون پژوهشگر دینی با بیان اینکه براساس سنت الهی قیام به حق مدناگر می‌شود، بیان داشت: قیام به حق قیامی است که با قیام دیگر اول ندارد. حجت‌الاسلام و‌المسلمین پناهیان به توجه بهینگانقلاب به سنت‌های الهی اشاره و ابراز داشت: امام خمینی(ره) براساس سنت‌های الهی می‌گفت که این انقلاب پیوسته می‌شود و تا قیام حضرت مهدی(عج) ادامه دارد.

وی با بیان اینکه اولی و اساس انقلاب اسلامی، ایران، شکل گیری ارتباط بین امام و امت است، تصریح کرد: چون این ارتباط بین امام و امت در انقلاب اسلامی ایران شکل گرفته است و البته این رابطه باید تکامل یابد بنابراین براساس سنت الهی انقلاب به حق بوده و به پیروزی می‌رسد. گفت: پژوهشگر دینی خاطرنشان کرد: این انقلاب پیوسته می‌شود و منتقدان سب‌باران انقلاب اسلامی تا قیام منجی بشریت بر اساس سنت الهی یابار می‌ماند.

حجت‌الاسلام و‌المسلمین پناهیان با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب فرمانده مطلق و قوی‌ترین نیروی فراقضایی است، اظهار داشت: انقلاب ما امروز باید مقیاس به اول انقلاب نیست، امروز دارای قدرت بیشتر و رابطه قوی‌تر بین امام و امت هستیم چرا که وقتی بنی صدر در دانشگاه تهران سخنرانی و در روز عاشورا تک و سوس زده شد، امام خمینی(ره) سخنرانی کرده و این عمل را نکوهش کردند اما کسی آن روز به خیابان نیامد ولی وقتی در سال ۸۸ و در روز عاشورا به دین توپین شد، رهبری سخنرانی نکرد و مطیعان نافر بدون هماهنگی شورای انقلاب و به صورت خودسرانه در خیابان آمدند که نشان از این ارتباط و بقای امت دارد. وی گفت: در اول انقلاب که خیلی از مسائل از جمله جانیت‌های آمریکا برای مردم روشن نبود، بینیمدیا ما چندتر جلو رفتیم. حال در ابتدای که بسیاری از حق‌ها لایب بود که کجا خواهیم رسید. گفت: رهبری پژوهشگر دینی خاطرنشان کرد: سیاست‌شنو کشور اعتقاد به نصرت الهی داشته‌ند هرگز به سمت مذاکره نمی‌روند و مردم را هم قریب نمی‌دانند، چرا به سمت کسی نمی‌روید که نمی‌تواند به شما کمک کند؟ محقق و پژوهشگر دینی با گلایه از اینکه ما ادبیات فتح و پیروزی نداریم، گفت: ما در پیروزی هستیم و نباید غلبت نبرادیم از انقلاب را به کار ببریم بلکه ما مهاجم هستیم و باید استیکار را از بین ببریم.

**علی مطهری:**

### برخی بی‌اعتمادی‌های منتقدان برجام درست بود

### و این افراد نیت خوبی داشتند

**نایب‌رئیس‌مجلس گفت:** برخی بی‌اعتمادی‌های منتقدان برجام درست

بود و این افراد نیت خوبی داشتند.
علی مطهری، نایب‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی در برنامه اینترنتی «رو در رو» با بیان اینکه متن برجام را کامل خواندم اما برخی قسمت‌های آن را نفهمیدم گفت: به همین خاطر به حرفیهای صالحی و طرف مقابل کردم اما در برجام ما چیزی از دست ندادیم و اتفاقا باعث پیشرفت هسته‌های ما نیز شده است! البته طرف مقابل کار غیر اخلاقی کرد و به برخی تعهداتش در برجام عمل نکرد.طاهر افزود: البته متن برجام را تمام خواندم و طرف مقابل علیه ایران برجام را نقض کرد البته چیزی از ترابم، ایوپا یا تحریم‌های مختلفه علیه ایران برجام را نقض کرد نیت اجرائی تعهداتش طرفه رفت. آن‌ها شما خاریدند به همین منل با شما معامله کنید؟ محقق و پژوهشگر دینی با گلایه از اینکه ما ادبیات فتح و پیروزی نداریم، گفت: ما در پیروزی هستیم و نباید غلبت نبرادیم از انقلاب را به کار ببریم بلکه ما مهاجم هستیم و باید استیکار را از بین ببریم.

### دلالت در حقانیت‌های ایران!

علی مطهری همچنین روز یکشنبه در سخن‌علنی مجلس اشاره به اینستکس گفت: قضاوت نهایی زمانی است که اجرائی آن را نظاره کنیم اما گمان اول است و برای اوپا به تمام تعهدات خود طبق بیننامه ماه ۲۰۱۸ در ایران خارجه قرار و سه کشور اروپایی عمل کننند افزود: در خبرها آمده بود که یکی از وزرای کشورهای اروپایی اجرا کردن این سازوکار را مشروط به پیوستن ایران به FATF دانسته بود که این مسئله نوعی دخالت در امور داخلی ایران است و وزارت امور خارجه باید عکس‌العملی مناسب از خود نشان دهد و این دو موضوع را نباید به هم پیوند داد.

**سردار تقعی در برنامه جهان آرا مطرح کرد**

## مجادری کشف چک‌های مفسدان اقتصادی به برخی روزنامه‌ها

معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه فسادی که مشاهده می‌شود توسط افرادی به وجود آمده که از تباطی با اصل نظام ندارند، گفت: در قضایای مزبور با فساد چک‌هایی که به برخی

**روزنامه‌ها پرداخت شده بود را هم کشف کردیم.**
سردار تقعی در برنامه روزگفت: «چنان» (۱۲ مردمان با ایمان) همه فجر انقلاب دوریه به قاب تلویزیون بازگشت. این ویژه برنامه از شنبه ۱۳ بهمن ماه روی آنتن شبکه‌ی قف رفته و زمان بخش آن، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۲۲:۰۰ است. تکرار این برنامه هم روز بعد ساعت ۱۳:۳۰ و ۱۸ و پنجشنبه و جمعه ساعت چهارده و پنجشنبه ساعت شنبه شب «چنان» را، با اجرائی وحید یامین پور بود. معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این برنامه با اشاره به اینکه فسادی که مشاهده می‌شود توسط افرادی به وجود آمده که از تباطی با اصل نظام ندارند، گفت: وزیر صنعت وقت در دهه ۶۰ در دفاع از خودش در جلسه استیضاح می‌گفت من به کلماتن ماشین ندادم که امروز استیضاح می‌شود!وی با بیان اینکه در قضایای مزبور با فساد چک‌های فساد که به برخی روزنامه‌ها پرداخت شده بود، راه هم کشف کردیم، اظهار داشت: قضای رسانه‌ای برای تحفظه قضات شجاع و دستگاه قضایی مدیریت می‌شد. معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه زندگ خبلی از ما از رهبر معظم انقلاب بهتر است، بیان داشت: رهبری داریم که در تمام قدر برای مزایزه با فساد پشت بنیزی اینترنتی و دستگاه قضایی ایستاده است.سردار تقعی گفت: سلطان سکه از انعام می‌کنند و برخی او را نخبه معرفی می‌کنند و نیت نخبه کشی می‌زنند. او اظهار داشت: در زمینه اقتصادی این نسلداد و بنی قستی داریم نه بحران زیرا هنوز از قضایای هایمل استنفاده نگردیم البته هنوز قضات از سوء مدیریت است. اقتصاد، ساده‌ترین مشکلی است که از ابتدا تاکنون پیش روی انقلاب قرار گرفته و حل آن ساده است.

معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: مشکل امروز اقتصاد ایران مسئله راهبردی است؛ خدا را کنار گذاشتیم و سراغ آمریکا رفتیم، برجام و FATF و SPV و مذاکرات دردی از ما دو نماند. اگر می‌توانیم از حق عوشر حقوقی طلب یکدیگر با اصل نظام نماند، نماند، نماند، اظهار خواهیم بود. سردار تقعی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در جلسه‌ی گروهی از غیرمسلمانان یا بدین من سلوات فرستادند و قرآن را با صوت خواندند، این افراد انقلاب اسلامی خوششان می‌آمد که می‌گفتند هر چه شما می‌گویید همه‌را با صدق است. وی اظهار داشت: استیکار جهانی در قضیه یوسنی و هرزگویی تصمیم گرفته بود مسلمانان برای روپا را بر زمین کنند و کشور اسلامی در قلب این قاره وجود نداشته باشد، پولک شرق کشور خود را بر جنبایت غربی‌ها در یوسنی بست. معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان داشت: بحران ایرانی‌ها در یوسنی و هرزگویی معادلات غربی‌ها را بر هم زد. یوسنیه‌ها امام خمینی(ره) را خیلی قبول داشتند و برخی از آنها در یوگسلاوی سابق به حزب ترجمه کتاب ولایت قیبه زندانی شده بودند.

# یک فوریت طرح اعاده اموال نامشروع به تصویب مجلس رسید

سرویس سیاسی-
دیروز سرانجام قید یک فوریت طرح اعاده اموال نامشروع به تصویب رسید، دهقان طرح این طرح آن را تکمیل کننده قوانین پیشین عنوان کرد و حاجی بابایی رئیس فراکسیون امید گفت: کسانی که کم کاری می‌کنند و اجازه برخورد با مفسدان را نمی‌دهند، اصل نظام را زیر سوال می‌برند.

در جلسه‌ی علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی بررسی گزارش کمیسیون برنام و بودجه در مورد رفع ایراد ششوزای نگهدای به طرح اصلاح قانون بودجه سال ۹۷ در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت.

کمیسیون برنام و بودجه با رفع ایراد علنی نهمین‌تن زیر را به عنوان بند ق به تبصره ۶ قانون بودجه سال ۹۷ الحاق کرد، بند مرکزی موظف است حداقل ۵۰درصد سود سهام و مالیات الهی الحساب پیش ییش بینی شده در بیوست شماره ۱۳این قانون را تا پانزدهم بهمن ماه سال جاری پرداخت کند و بر اساس عملکرد مطلق مفاد حکم ماده ۴ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولتی تسویه نماید.

### بازگشت یک طرح خوب

مهمترین اتفاق دیروز مجلس شورای اسلامی بررسی دو فوریت طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان و اجرائی اصل ۴۹ قانون اساسی بود که در دستور کار قرار گرفت. طرح از سخنرانی مخالفان و موافقان، دو فوریت این طرح به رای نمایندگان گذاشته شد، وکلای ملت با ۱۴۴ رای موافق ۶۸ مخالف۸۵ رای امتنع از مجموع ۳۳۱نماینده حاضر در مجلس بود و دو فوریت این طرح مخالفت کردند: تصویب دو فوریت نیازمند رای مثبت دو سوم نمایندگان حاضر در مجلس بود.

بعد از آن بررسی کی فوریتی طرح در دستور کار صحن قرار گرفت و وکلای ملت ۱۳۲ رای موافق ۴۵ مخالف و ۱۰ رای امتنع از مجموع ۳۳۱نماینده حاضر در مجلس با بررسی یک فوریتی این طرح مخالفت کردند. محمد دهقان نماینده طرقیبه و چنان‌ها به عنوان طرح این طرح بر لزوم اعاده اموال نامشروع مسئولان بعد از انقلاب تأکید کرد و عین برین روند رفت و برگشت این طرح و ارائه مجدد آن به صحن علنی را تشریح کرد.

### چرا رفت و چرا باز آمد؟

چند ماه قبل بود که محمد دهقان، نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایای از نهایی شدن طرحی سخن گفت که به منظور تشدید مبارزه با مفسدان اقتصادی طراحی شده بود. او کارش را از مجالس قبل روی این طرح آغاز کرد. بررسی دو فوریت طرح اعاده اموال نامشروع علنی اظهار داشت: ۱۳۹۶ در دستور کار صحن مجلس قرار گرفت اما بزیشکبان، نایب رئیس مجلس و عضو فراکسیون امید مابع بررسی دو فوریت این طرح و مقرر شد در قالب طرح تشدید مبارزه با مفسدان اقتصادی در دستگاه قضایی و سازمان تعزیرات حکومتی» به

# یک فوریت طرح اعاده اموال نامشروع به تصویب مجلس رسید

صحن علنی ارسال شود.
در جریان بررسی این طرح، مصطفی کوکبیان نماینده تهران و عضو فراکسیون امید اظهار اصل ۷۵ قانون اساسی را مطرح و اعلام کرد بر مای این طرح پیش بینی نشده است، این اختط به رای گذاشته شد و با موافقت نمایندگان این طرح از دستور کار مجلس خارج شد.

شاید این سوال در ذهن مخاطب ایجاد شود که مگر قانون برای مبارزه با مفاسد ندانیم که شایع این گونه طراحی شده است؟ جالب آنکه نماینده اصلاح طلب تهران در مخالفت با این طرح این سوال را مطرح کرد. محسن علیجانی نماینده اصلاح طلب تهران و عضو فراکسیون امید با مخالفت با دو فوریت این طرح، گفت: «قبل ۴۹ قانون اساسی اعلام نکرده است که رسیدگی به اموال مسئولان قبل از انقلاب می‌تواند شامل مسئولان بعد از انقلاب را بنابر این نایز به تصویب طرحی در این خصوص نیست.» وی با طرح این پرسشی، اظهارداشت: «آیا عدم مقابله با فساد قانون وجود ندارد؟ آیا عدم تعیین تکلیف پرونده افرادی مانند بابک زنجانی و سلاطین اقتصادی به علت عدم وجود قانون است؟ تصویب این طرح، خوراک برای راندوهای بیگانه درستی می‌کند.»

پیرامون اظهارات این نماینده از محمد دهقان پرسیدیم که آیا اصل ۴۹قانون اساسی چنین است و او در پاسخ متذکر شد که این اصل در چندین بند در همان سال هابی که تصویب شد ناظر به اموال مسئولان رژیم پهلوی است، همچنین او در توضیحات خود چندین قسمت از آن را تشریح کرد.

#### دهقان: این طرح

مناقض قوانین قبل را می‌پوشاند
او در باره که آیا قانون جدید نیاز شته برای مبارزه با فساد یا نه؟ ۴م به ذکر است که قوانین پیشین به خوبی تمامی منافذ را سدود نمی‌کردند. برای نمونه در موضع «ارتخاوی» یک قانون مثل کارنامه‌ای نبود که در این خصوص رسیدند اما اینچنا طرح هابی که ربطی به این موضوع ندارد

# اخبار کشور

# یک فوریت طرح اعاده اموال نامشروع به تصویب مجلس رسید

نیست. اگر به قانون و متون حقوقی و قضایی آشنا باشیم متما می‌دانیم که چگونه ما کم شدن یک یا چند واژه می‌تواند یک قانون را با جامعیت برساند یا بستر و گستره تحت نفوذش را بسیار تغییر دهد.
این موضوع را دیروز محمد دهقان در گفتگو با خبرنگار کیهان نیز یادآور شد: «عضی مواقع کار او تحصیل اموال نامشروع و با ضرر زدن به بیت المال باشد. چرا که ما به آن چیزی جرم می‌گوییم تصور کنید دیدن به واسطه موقعیتی که دارد یا به واسطه دسترسی که به اطلاعات خاص دارد. ناگاه، به ثروت گفتگی برسد».

دهقان در ادامه افزود: «صومر کنید کسی به سبب شغلی که دارد مثلا با خبر شود که در جایی قرار است منتقله آثار تجاری سلباس شود. این فرد به اینجا می‌رود و زمین می‌خرد یا قیمت کاذب و پس از آنکه خبر علنی شد و قیمت آن زمین بالا رفت و صاحب لرونی یاد آورده شد است، آیا مطلقا قوانین که هست او جرمی متکشف شد؟ او زمین خرید و سپس آن را فروخته است. اما در حقیقت این فرد از اطلاعات خاصی که در اختیارش بوده استفاده کرده است. این یکی از مواردی است که در این طرح به آن توجه شده».

#### حاجی بابایی: نظام را می‌زند

اما برخورد با مفسدان را نمی‌خواهند
در ادامه حصدیررضا حاجی بابایی، رئیس فراکسیون نمایندگان ولایای در موافقت با دو فوریت این طرح، گفت: «مجلس امروز در مورد طرح دو فوریتی حرف می‌زند که اگر امروز تصویب شود، این حلقوم مفسدان بیرون کشیده می‌شود. افرادی که کوچکترین زحمتی نکشیده‌اند و هزاران میلیارد سرمایه‌ای در مال آنها غصب کرده‌اند باید این اموال را بازگردانند. زمانی مجلس در راس امور است که نمایندگان در راس امور باشند».

نماینده مردم همدان تأکید کرد: «این طرح قبل از بیرون بکشد، اصل ۴۹ فقط شامل مسئولان قبل از انقلاب است اما تصویب این طرح شامل مسئولان بعد از انقلاب نیز خواهد شد.

### عضو کمیسیون برنام و بودجه مجلس:

# تغییر قیمت بنزین در کمیسیون تلفیق رای نیابرد

دیگر در آمد مالیاتی داشته باشیم. نماینده مردم بجنورد، راز و جو کرمان، غمخ و جابرسیم و مانو و مسلمانان و مجلس، بخش زیادی از اعتراضات استان را مربوط به توزین فصل انتخابات، تأیید تصمیماتی شجاعانه برای حل مشکلات مردم کرده‌شود، هر چند که این تصمیم‌ها به رای نیابردن بینجامد.

قربانی با اشاره به وجود « ۵ هزار میلیارد ریال معایبت ایجاد کرد کشور، گفت: ما همچنان به دنبال دریافت مالیات از کماندان و با اقتضار کم در آمد هستیم و حال آنکه می‌توانیم از منابع

گرفته شود اما دولت و مجلس چنین شجاعتی ندارند. رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی افزود: علیرغم نزدیکی فصل انتخابات، تأیید تصمیماتی شجاعانه برای حل مشکلات مردم کرده‌شود، هر چند که این تصمیم‌ها به رای نیابردن بینجامد. قربانی با اشاره به وجود « ۵ هزار میلیارد ریال معایبت ایجاد کرد کشور، گفت: ما همچنان به دنبال دریافت مالیات از کماندان و با اقتضار کم در آمد هستیم و حال آنکه می‌توانیم از منابع

## درخواست اروپا برای اجرای FATF سیاسی – امنیتی است

اروپا تئوریست نیست و تانیا با توجه به اینکه کتال پیش‌بینی‌شده توسط اتحادیه اروپا یک کتال ویژه است و نظارت ویژه بر آن می‌شود، بایرگان درگذر در آن بسیار محدود هستند و محصولاتی که می‌تواند از سوی ایران خریداری شود محدود و مشخص به دارو، غذا و تجهیزات پزشکی است و اشعاعی نتواند دفعه‌غده تأمین مالی تروریسم داشته باشد.

بنابراین باید و مقصد پولی که قرار است در کتال مالی اروپا جایله‌جا شود مشخص است و حتی مراقبت‌هایی که این کتال، در این زمینه دارد، بسیار بیشتر از استانداردهای FATF است. این نکته در پیوسته اروپا نیز دیده می‌شود، چرا که می‌گوید «INSTEX»تحت‌البارترین استانداردهای بین‌المللی در رابطه با ضدپولشویی، مبارزه با تروریسم و غیر تحریم‌های معنایی نخواهد داشت. بنابراین اگر اروپا از همه‌جای برای همکاری با ایران دارد، باید با همه‌بخش‌های ایران همکاری کند یعنی باید مقبل FATF نخواهد داشت.

اروپا از همه‌جای برای همکاری با ایران دارد، باید با همه‌بخش‌های ایران همکاری کند یعنی باید مقبل FATF نخواهد داشت.
ب- در بحث پولشویی مبدا پول جرمانه است و با ورود به بانک‌های، شسته‌شده و اصلاحا تمیز می‌شود. در کتال مالی اروپا (INSTEX)، مبدا پول کتلا مشخص است که نفت ایران است. بنابراین پولشویی در این موضوع معنای ندارد.
ج- اروپا اظهار کرده که مقصد این پول، به تأمین مالی تروریسم برسد در این زمینه اولاً هیچ‌کدام از نهادهای رسمی ایران از نظر اتحادیه

# توهین مدعیان اصلاحات به شعور مردم

## تکرار فریب برجام به «اینستکس»

شکار است که اکنون دیگر توافقی وجود ندارد که اروپایی‌ها بخواهند در آن حمایت کنند، بلکه آن‌ها در اصل دست‌بندی هستند ایران حمایت می‌کنند.
حالا مدعیان اصلاحات علیرغم اعلان به بی‌اثر بودن اینستکس در پیوند جمعیت و لواط اقتصادی کشور، مدعی هستند که پیوسته تشخیص صلحتت اسناد، مورد وثوق و لایح مرتبط با FATF را تصویب نکرد.
اینستکس، مبادله پول نفت دیگر کشورها با غنا و دارو است. این در حالی است که اساسا روش مبادله نفت بر برابر غنا و دارو، نوزایه به اینستکس و این‌روی نداشت. تفتل قبلی توجه اینجاست که اروپا اجرائی همین وعده تقریباً همه بی‌اثرش اینستکس را هم مشروط به اجرائی کامل مطالبات اکتش‌بلی FATF از ایران (CFT و پارامو) کرده‌اند.

اینستکس در حال حاضر یک وعده نسیه در مقابل یک اقدام نقد(اجرائی FATF) است. اینستکس یعنی ایران باید با لخنوشی به وعده سرخرمن کتال مالی که اجرائی آن به زمانی نامعلوم موکل شده و حق در صورت اجرائتیز به هیچ‌عنوان تعهدات برجامی اروپا را پوشش نمی‌دهد، تعهدات برجامی خود را بعهلاوه پوشش جدید دلیل FATF از برجام و متغلهای اجرا کند؛ یا این حساب تکلیف مجمع تشخیص صلحتت نظام روشن است.
مخاطب باید با قانعیتیز لواط خسارت‌بار مرتبط با FATF، راز داند.
اینستکس در مقابل کتال مالی برای تأمین کتال‌هایی مانند غنا و دارو از کتال‌های مشابه آن، کتال‌هایی که دولت ایالات متحده و اتحادیه اروپا می‌کند مورد تحریم و عقوبت قرار گرفته و تجارت آن‌ها ممنوع است. اینستکس اقدامی در واقع اجرا کردن دستورالعمل واشنگتن است.
اینستکس، چیزی جز تکرار فریب برجام و توهین به شعور مردم نیست.
کتال مالی در مقابل طرفی‌ها فرصت‌های فراوان در کشور به پای توافقی با آمریکا و شرکای اروپایی واشنگتن و ۱۰۰ سالرسیدین میوه‌های برجام، قربانی شد.
گوشته و ۱۰۰ هزار تومانی و افزایش دلار، تا مرز ۱۹ درصت کار کرد.

صفحه ۱۱
دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۷
۲۸ جمادى‌الاولى ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۱۸

# نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای تفکری که نقد هم‌وطنش را خنجر و امضای آمریکا را تضمین می‌بیند!

### سرویس سیاسی –

روزنامه شرق در شماره روز یکشنبه در گزارشی با عنوان «گلایه طرفی از خنجرزندهای داخلی» بار دیگر به آخرین رفند زنجیره‌ای فراز از پاسخگویی روی آورد. در ابتدای این گزارش آمده: «گلایه طرفی از آنها که در داخل خود را فضا را تخریب می‌کنند به برگی از تاریخ چندسال اخیر سیاست خارجی کشور تبدیل شده‌است.»

تا همین جای کار باید تأکید کنیم که بهتر آن بود که بعد از عبارت «گلایه» واژه های «شکایت از رسانه‌ها و افرا» نیز قرار می‌گرفت تا مخاطب تصور نکند که «عدم تحمل نقد» در دولتمردان تنها به گلایه ختم شده و محترم در شکایت از رسانه‌ها آن هم به دلیل انتقاد کردار است. سپس گزارش شرق افزود: «طرفی در مصاحبه‌ای که روز گذشته (شنبه) در روزنامه اطلاعات منتشر شده است گفته: «در دوران مذاکره هسته‌ای نگرانی ما بیشتر بابت خنجرهایی بود که از پشت می می‌خوردیم.» چرا امروز برجام از آن همه رویاپردازی به این وضعیت امروزی افتاده که طرفدارش برای اعلام یک کتال مالی چنین توهین می‌شوند؟ چرا از آن همه تمهید، از آن همه وعده، از آن همه تیرهای قشنگ (مانند: و اینک صبح بدون قیوم) حالا به این جا رسیدیم؟ دلیل همه اینها را باید در لایحین در مجملات آقای طرفید دید. تفکری که تاب نقد ندارد و کمترین احتمال به خطا در محاسباتش را نمی‌پذیرد و از این «جزم اندیشی» انتقاد دلسوازه هم نمی‌تواند!
«خنجر» می‌بیند اما از آن طرف «امضای آمریکا» را تضمینی محکم می‌خواند! آن هم برای توافقی نامی که این جماعت خود آن را «توافق قرن» نامیدند! یا چنان فریفته لیخند ایوپا می‌شود که او را «ایوپای مودب» می‌پندارد!

### مسئول حل این مشکلات و عملی کردن این پایدها کیست؟

حجت‌الاسلام صدیررضا کرمی از حامیان دولت در گفت‌و گویی با روزنامه آرمان اظهار داشته است: «ما که در بهشت زندگی نمی‌کنیم چه جز خوبی چیزی نیستیم. آدم‌های دور و بر ما همه صالح و عادل‌الرحمن نیستند. اگر خواهیم قرآنی سخن بگوییم دنیا نیدانست و ما در ایران خودمان مشکلات داریم. اسپه‌هایی مانند، فساد، رانت، رشوه، اختلاس‌ها و… واقعاً اما نگران کننده‌ای دارند که باید فکری برای رفع آنها کرد.»
وی ادامه داد است: «خواهیم خود را کنار یمن و کره شمالی بگذاریم که خوب البته وضععان خیلی خوب است. اما با طرفی‌های بسیار بالا و قابل توجهی دارد. مشکلی ما شاعرزادگی است. اهل شعر تا به عمل آن مقداری که باید تلاش کنیم تا شعرا را با عمل تبدیل کنیم، این مشکل است و برای تحقق شعرا‌ها و عملی شدن آنها، هنوز دچار اشکال هستیم که باید در رفع آنها تلاش جدی صورت بگیرد» و درباره این بخش از سخنان کرمی نکاتی است که بایستی به آن توجه کرد: نخست آن که چه کسی ایران را در کنار کشورهای دیگری مانند آمریکا قرار داده است؟! آن هم از گانه سازی کتلب همواره از دنبال افراد این که دنبال سخن رای مردم بوده اند مطرح شده و می‌شود و امروز دیگر جوابگو نیست، آنان به دنبال هستند که مردم را وحشت زده کرده و بگویند اگر به ما رای ندهید ایران مانند یمن یا کره شمالی می‌شود و این در حالی است که رای مردم و کاری برای حل مشکلات کرده‌اند.

نکته دوم این که او برخلاف این همه باید در سخنان آقای کرمی چیست؟ چه کسی بایستی به مشکلات موجود کشور رسیدگی کند؟ مشکلاتی که اکثر آن ها اقتصادی هستند و مخاطب این همه باید، طبیعتا دولت است؛ دولتی که بایستی بنا به وعده های داده شده به مشکل معیشت مردم رسیدگی کند.

### اسلام یا فقر مخالف است، دولت مطلوب شما چه کار کرد؟!

محمد تقی فاضل میدمدی از فعالین سیاسی مدعی اصلاحات طی یادداشتی در روزنامه زنجیره‌ای آفتاب یزد به درستی به مخالفت با فقر پرداخته کرده و نوشته است: «طبق آواد های اسلام فقر امری بسیار زشت است و این پدیده در روایات و آموزه های اسلام در کنار کفر توصیف شده‌است.

حضرت علی (ع) به فقر فرزند انسان محترمی می‌فرماید: «من از نهیدستی تو زهر استمندی تو از فقر به خدا پناه ببر، چرا که همانا فقر، دین ناقص، و عقل را سرگردان، و عامل دشمنی است.»
مقصود روزنامه زنجیره‌ای آفتاب یزد و دیگر نشریات از انتشار چنین مطالبی آن است که بگویند آنان که مردم را به صبر در برابر مشکلات دعوت می‌کنند حرف بیپوده ای می‌زنند، در این زمینه نکاتی است که بایستی به آن اشاره کرد: نخست آن که اسلام فقط با فقر مردم مخالف است و دولت اسلامی و دولت مردمی باید به سمت رفاه و اشل مشکلات رنده‌های مردم حرکت کند.

دولت یازدهم و دوازدهم بعدی دولت به اصطلاح تدبیر و امید که مورد حمایت روزنامه‌های زنجیره‌ای و مدعیان اصلاحات بوده است در طول سال های گذشته برای حل این مشکلات چه کرده است؟! آیا به سمت غنی تر شدن مردم و یا به تعبیر روحانی بی نیاز شدن مردم از دریافت یارانه حاققلی حرکت کرده و یا هر روز بنا به اعلام همین روزنامه ها خط فقر تکان می‌خورد و تعداد بیشتری به تعداد فقرافزوده می‌شوند؟

روزنامه‌های زنجیره‌ای بایستی به جای فلسفه بافی و سخن گفتن بدون کت صدایق، مخاطب پایدهای خود را روشن کنند.

### روایات برجام به دام افتادیم اما مرغ زیرک گر به دام افتد تحمل بایش!

باز به اصطلاح طلب قانون در مطلبی با عنوان «صدیگرم سمندهانه و تحمل طرفی» نوشت: «همه صاحب‌نظران به خوبی می‌دانند که فقر ایران از برجام به سبب کمیسرس است و در ابتدا هزینه چندانی نخواهد داشت، ولی این معنا هدیه گرانبهایی به ترامپ است که اگر در بسیاری از چالش های جهانی منزوی است و به تنهایی عمل می‌کند، در این زمینه اصحاحی به دست آورد و رهبری آن را برعهده گیرد. قطعا هر زمان فروپاشی کاسل برجام توسط ایران موفق اقتصادی ملی باشد، در حال حاضر هرگز گفت کشور را در بر نندارد و بقوی ششک یک سیستم استراتژیک محسوب خواهد شد. آیا لغو برجام آن هم از طرف ایران مشکلات اقتصادی ایران ناشی از تحریم‌ها برطرف می‌شوند یا برآن‌ها اضافه خواهد شد؟ آیا به جز این است که می‌داند خروج ایران قطعا منافع کشور را در نندارد و هیچ عاقلی سیاستمداری به این سادگی منافع و امنیت خود را نادیده نمی‌گیرد و به عکس عمل هیجانی نمی‌پردازد؟ اتفاقا همه نکته استراتژیک همین جاست که آمریکا با تهدید ایران را در موقعیت دشوار بدترین انتخاب قرار دهد تا در هر صورت سرمایه خداری خود را برپد در حال حاضر بدترین انتخاب ایران برای آمریکا اتخاذ سیاست صبر و حوصله است… مرغ زیرک گر به دام افتد تحمل بایش!»

گفتنی است تا دیروز قرار بود که برجام مشکلات ما را حل کند اما ظاهراً امروز ما باید مشکلات برجام را حل کنیم تا این برنامه به اجرا درآید. از زمان مذاکرات هسته‌ای تا زمان اجرائی برجام دولتمردان ما بر یک نکته تأکید و بافشاری داشتند و آنهم این که پس از پایان مذاکرات و آغاز برجام همه مشکلات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و علمی المللی ایران همگی مرتفع خواهند شد و اجرائی برجام، ایران را بهشت و مدینه فاضله خواهد کرد! دولتمردان علی‌الخصوص شخص آقای روحانی از آنجا پیش رفتند که حتی مشکل محیط زیست و رفع آلودگی هوا، بارندگی، آزدیاد منابع آب و مشکل رودخانه‌ها، معیشت مردم، معضل بیکاری جوانان، ورود سرمایه خارجی، رفع مشکل صنایع و رونق تولید، احیاء بانک‌ها و… دهها مورد دیگر را به برجام گره زدند اما به گذشت ۳ سال از اجرائی آن نه نتا هم مشکلی از اقتصاد ایران نشده و تحریم‌ها باالمه و گرتخته بلکه طرف غربی با وفاقت گام حاققلی خود در برجام به ما منوط به تصویب تعهدات استعماری کرده کرده است.

### گوشته ۱۰۰ هزار تومانی به دیگر ربط ندارد به عهدشکنان برجام مربوط است!

روزنامه اعتماد دیروز طی یادداشتی نوشت: «برخی گوشته ۱۰۰ هزار تومانی را به برجام گره می‌زنند در حالی که این به نقض برجام ربط دارد و به عهدشکنی عهدشکنان مربوط است. در واقع ما به جای اینکه عهدشکنان را به وفای به عهد وادار کنیم، قصور را نتیجه دولت در واقع حاکمیت می‌کنیم.»

این همان عهدشکنی بود که روسیه جمهور او را کذخدا نامید و علی رغم هشدارهای منتقدان و پیش بینی پیمان شکنی آمریکا، وزارت خارجه با این رژیم سلطه گر و نوجه‌های اروپایی‌اش پای میز مذاکره نشست و توافق هسته‌ای امضا کرد. امتیازات نقد داد، وعده‌های نسیه گرفت، مکاتیم محکم شکایت هم پیش بینی نکرد تا جایی که آمریکا به راحتی بر خالص را در شقیقتش اشکبار کرد و از آن خارج شد.

### سیاست خارجی یک لایح در اختیار دولت نیست!

اعتماد افزود: «دولت، نماینده حاکمیت است و اگر برجام را امضا کرده، به عنوان نماینده حاکمیت و نه به صورت شخصی این کار را انجام داده و به نتیجه رسدانه است، این در حالی است که سیاست خارجی ما اساسا در اختیار دولت نیست و نهادهای مانند شورای امنیت ملی در آن نقش دارند که مصوبات این شورا هم باید به امضا و تأیید مطلق معظم برسد.»

مدعیان اصلاح طلبی مدت‌هاست با این مغطله‌گری‌ها و فریبکاری‌ها می‌خواهند خسارت محض برجام و گوشته صد هزار تومانی و برآید ۲۰ میلیونی و دلار ۱۱ هزار تومانی‌اش را گردن نظام بیندارند. از خط قرمزها عبور کرده‌اند، تضمین نگرفتند، به شرط ۲۹ گانه رهبری، شورای عالی امنیت ملی و مجلس شورای اسلامی هم عمل نکردند، هم‌زمان می‌خواهند این جنازه را در محور نظام هم چسباندند و بگویند سیاست خارجی ما اساسا در اختیار دولت نیست! اگر در اختیار دولت نیست پس چگونه به راحتی شروط نظام در برجام را معطل گذاشت و با وجود نقض عهد گسترده حریف، اقدام منتقال انجام نداد؟

نویسنده در عین حال از عهدشکنی حریف گفته، یادداشت را گذاشته «نوهم توطئه» اینها توهام در توهام دارند!

### عوام فریبی به همین خوشمزگی!

اعتماد در مطلب دیگری نوشت: «اگر به کنوانسیون‌های مربوط به FATF ملحق نشویم، این بانک‌ها بانک‌های خارجی ام مناسب خود با ایران را شکل نمی‌دهند.»
این عوام فریبی‌ها در شرایطی است که حتی اگر کنوانسیون‌های استعماری تصویب شوند و ایران رسماً از لیست سیاه FATF بیرون بیاید، بانک‌ها و شرکتهای اروپایی تاب و تحمل تحریم‌های ثانویه آمریکا را نخواهند داشت، چنان‌که بارها از سوی چهارده و رسانه‌های غربی اعلام شده است.

اعتماد نوشت: «ما با تصویب لواط چهار گانه به دنبال هدف ضرر هستیم. به همین دلیل کشورهای مانند اسرائیل، عربستان و آمریکا به دنبال تصویب نشدن این لواط هستند تا در کشورمان نوعی خودتحریمی شکل بگیرد.»
عوام فریبی طعم خوشمزشان برای مدعیان اصلاح طلبی دارد. عبارت ناراسته فوق هم در حالی است که دست‌اندرکاران بحث و یز کنوانسیون‌های استعماری مربوط به FATF بر تصویب و اجرائی توصیه‌ها و لواط FATF بوده است و با نسبت به آن اعتراض داریم… رازتاره، سابق و سابق وزارت خارنه‌های آمریکا، برای اینکه ایران از نظام مالی شورای امنیت، لزوم FATF توسط ایرانی‌ها امضا شود. ماشو، لوبوت، مدیر برنامه مقابله با تروریسم و جاسوسی در موسسه واشنگتن در امور خاور نزدیک، نظارت‌های FATF بر فعالیت‌های بین‌المللی ایران باید افزایش یابد. یکی از روش‌های تصویب معافوت و قدرت‌زدایی جنگ‌های نیابتی، گسترش نظارت بر فعالیت‌های مالی ایران است.